
2023年5月26日 星期五

广告热线：87138766 8733216812 广而告之YONGKANG DAILY

招租公告
杜山头村一楼 12 间店面对外招

租，每间约 53m2，标底每年每间 1.2 万
元，租期 5 年。杜山头村三楼整层，约
900m2，标底每年8万元，租期10年，现
金投标，适用于娱乐、教育、文化事业
等。投标时间：2023年5月30日上午9
时。地点：村文化礼堂。

联系电话：13605895572，590572
永康市东城街道杜山头村股份经济合作社

2023年5月18日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租二手发电机组
电话：13588613758

厂房出租
东阳市横店镇工业区有2
万平方米，不锈钢保温杯
企 业 优 先 。

18867169980
东虹未建房转让

二间。13484085022
厂房出租

体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至
1000㎡厂房出租，分租

优 先 。 联 系 ：
13735708390,698390

出 租
芝英二期工业区通泰路
85 号厂房一楼 2500㎡，
二楼 2500㎡，宜多种行
业，仓库、装配等，有三
层办公楼及宿舍，店面招
租 。 电 话 ：
13373821188,597628

厂房出租
象珠镇寺口吕村开发路
64 号，索福门业旁，900

平方米厂房出租，电话：

13857957796

工厂转让

经营多年有较多客户群

优秀电动工具厂，供、产、

销一切正常，接手就可经

营，因本人现在是超负荷

工作太累，现全盘转让。

电话：15356971862

武义桐琴厂房出租

全新标准厂房共 15000

平方米，可以分租（要求

有 税 收 ） ，电 话 ：

13735709333

城东路江边套房出售

现浇，上证 122㎡，豪华

装修，三室二厅二卫。电

话：15268681579

电源线设备转让

专业生产电源线整套设

备转让，适合电热锅、电

动工具配套电源线，超声

波 清 洗 机 一 台 转 让 。

13905892829，612829

移坟公告
因建公园需要，坐落在花街镇花街村金长园自然村下山范围内所

有坟墓，请于 2023 年 6 月 20 日前迁移，逾期不迁移的坟墓作无主坟处

理。特此公告，敬请相互转告。

联系电话：颜先生13516980843；方先生13905894921

永康市花街镇花街村金长园自然村

2023年5月25日

破产财产变卖公告
浙江省永康市人民法院于 2023 年 4 月 19 日作出（2021）浙 0784 破 10 号之一

民事裁定书，裁定宣告浙江德涛科技有限公司破产。经人民法院批准，现管理人执
行破产财产变价方案，对浙江德涛科技有限公司的相关破产财产、资产（所有财产、
资产均以现场实物为准），面向社会进行议价变卖（以最高出价者竞得），欢迎竞买
人报名参加。报名时间：2023 年 5 月 26 日至 2023 年 5 月 30 日，上午 8：30-11：30
下午2：00-5：30。

联系电话：18858977447、15258996106
联系人：朱高波、徐鹏宇

浙江德涛科技有限公司管理人
2023年5月26日

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2023年5月24日

尊敬的用电客户：
2023年6月6日8:30至2023年6月6日16:30，国网永康供电公司将在永康市西城街道部分地区对供电设备实施检修作业。作业期间检修范围内供电将会

暂时中断，具体影响范围可登录国家电网95598智能互动网站（www.95598.cn）点击“服务与支持-电力服务”，在“电网检修公告”界面进行查询，也可以下载“网
上国网”App或关注国网浙江电力微信公众号进行查询。

检 修 日 期

6月6日

时 间

8：30-16：30

检 修 设 备

10kV上街623线应店村1#变支线

检 修 范 围

应店村

公司客户经理

职位要求：1.大学本科及以上学历，具有 2 年以上对公业务营销工作经
历；2.具备较高的专业素质，掌握一定的信贷业务知识和业务技能；有较强的
业务开拓、风险把控和综合协调能力；有良好的快速学习能力、分析能力和文
字表达能力；3.身体健康，品行端正，无不良记录，具备较强的责任心和工作
激情，能承担较大的工作压力。

零售信贷客户经理

职位要求：1.大学本科及以上学历，具有 2 年以上个人业务营销工作经历；2.
具备较高的专业素质，掌握一定的信贷业务知识和业务技能；有较强的业务开拓、
风险把控和综合协调能力；有良好的快速学习能力、分析能力和文字表达能力；3.
身体健康，品行端正，无不良记录，具备较强的责任心和工作激情，能承担较大的
工作压力。

理财客户经理

职位要求：1.大学本科及以上学历，两年以上相关工作经验；2.持有 AFP
或 CFP 证书及理财客户经理相关从业资格（含银行业从业资格、证券/基金销
售从业资格、保险代理从业资格）优先考虑；拥有 CFA、CPA、FRM、CFP 证书
优先考虑；3.具有良好的客户沟通和客户关系维系的能力；4.身体健康、诚实
守信，工作责任心强、文字组织能力较好、创新和服务意识强，善于沟通、勤奋
务实，具有全局意识、具备奉献精神和敬业精神。

基础客户服务专员（编外）、大堂服务专员（编外）、零售信贷客户经理助理（编外）

市场经理助理（编外）、办公室文员（编外）

职位要求：1.30周岁以下，大专及以上学历；2.条理性强，逻辑性强，善于归纳
总结与分析；3.细心，有耐心，很强的责任心，性格乐观开朗，善于沟通；4.具备良
好的沟通和处理问题的能力，以及团队协作能力；5.掌握计算机基础知识及操作
技能，能熟练使用office办公软件。

报名方式：有意者请将本人个人简历、身份证、学历(学位)、职称、荣誉证书、近期免冠一寸照片等资料发送到yaoshunyk@cmbchina.com报名(应聘邮件上请注明应
聘岗位)。截止时间：2023年5月30日，报名后经筛选符合应聘条件的，将安排通知面试，择优录用；应聘材料本行将严格保密，恕不退还。咨询电话：0579-87087877

招商银行金华永康支行招聘启事
招商银行金华永康支行成立于2011年7月，始终秉承“因您而变”的服务理念，依托金融科技优势，深化开放融合，加强市场营销，加快改革创新，以其先进的理念、灵

活的机制，努力为广大客户提供快速、便捷、优质的服务，支行的各项业务得到稳健快速发展，先后荣获总行“十大快乐团队”“工人先锋号”等荣誉称号。现因业务发展需
要，面向社会诚聘英才。

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元


